GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO – LESTE 1

EE       UA      

​ ​ ​ ​ São Paulo,       de       de 2.0     

Ofício n°      

Assunto: Designação

Senhor (a) Dirigente:

​ ​ A Direção da EE       , Diretoria de Ensino Região Leste 1, vem

propor a Vossa Senhoria a indicação do(a) Sr(a)       , RG       , Professor

     , SQ     , RS/PV      , jornada      classificado na EE       ,  UA

      , Diretoria de Ensino Região       , para exercer as funções de

Coordenador de Gestão Pedagógica do segmento      , no período de

     , em substituição a      , RG      ,em virtude de      .

 ​ ​ Informamos que o indicado possui, no mínimo, 3 (três) anos

de experiência em docência e há substituto para assumir as aulas da sua

carga horária.

 ​ ​  Informamos também que as declarações prévias previstas na

legislação em vigor, já foram recepcionadas pelo NAP/LT1.

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Atenciosamente.

​ ​ ​ ​

​ ​ ​ ​ ​ ​     __________________________
​ ​ ​ ​ ​ ​       (carimbo/ assinatura do Diretor)